新発売のご案内

2015年12月
持田製薬株式会社

月経困難症治療剤

謹啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

　平素は弊社製品に格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、この度弊社では、月経困難症治療剤『フリウェル配合錠LD』を発売いたしますので、ご案内申し上げます。

　何卒、『フリウェル配合錠LD』をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

謹白

【 記 】

薬価基準収載日　2015年12月11日（金）

発　   売　   日　2015年12月11日（金）

（縮小率30%）

≪ＰＴＰシート≫ 21錠シート（86mm×45mm）

≪患者携帯カード≫

≪シートケース≫

（縮小率50%）

製　剤

MO25L

色調・剤形

識別コード

2.2

（mm）
6.5

白色・ 素錠

重　量 100mg

フリウェル変更案内
表面4C 210×297

2015.11

【薬価基準】

【発売包装】

規格・単位

1錠

品　名

フリウェル配合錠LD 173.30円

薬価基準 薬価基準収載
医薬品コード

レセプト電算処理
システムコード

規制区分：処方箋医薬品
貯法：遮光、室温保存
使用期限：3年

品　名 包　装

84錠
（PTP21錠×4）

210錠
（PTP21錠×10）

フリウェル配合錠LD

品　名

フリウェル配合錠LD

【各種コード】

包　装

210錠
（PTP21錠×10）

84錠
（PTP21錠×4）

調剤包装単位
コード

販売包装単位
コード

(01)04987224720715

(01)14987224106509

(01)14987224106530

HOTコード

1245226010101

1245226010102

包装薬価

14,557円

36,393円

【個装箱サイズ】

品　名

フリウェル配合錠LD

個装箱
包　装

210錠
（PTP21錠×10）

84錠
（PTP21錠×4）

サイズ（mm）

76×123×55

76×123×33

重量(g)

157

  75

2482009F1040 622452201

2015.11

フリウェル変更案内
裏面1C W210×H297

以　上